tertii generis infra pharfam et corrisum, et miserunt se in obligationem, et haeredes

suos ad eundem abbatem et monasterium, ut si ab illa bora in antea contra su-

prascriptum monasterium de ipsa terra quam nos ibidem refutauimus, causare uel

litigare uoluerimus per scriptum tertii generis, seu per qualecumque scripti mo-
nimen uel per qualecumque ingenium aut per qualecumque argumentum ab ipso

monasterio suptrahere uoluerimus extra uoluntatem suprascripti abbatis uel suc-

cessorum eius, tunc componamus nos suprascriptus benedictus et suprascripti ger-

mani, in suprascripto monasterio de auro purissimo libras x, quia sic diffinitum est

in praesentia suprascriptorum hominum. ^ Benedictus uicecomes in hoc iudicatu

manu mea. «J» Ego herizo missus domnicus ibi fui. Octauianus ibi fui. ^ Si-

chefredus ibi fui. ^ benedictus ibi fui. ^ guinezo ibi fui. 4j» burellus ibi fui. hil-

deprandus ibi fui. ^ leo ibi fui. <J» sinteramus ibi fui. 4^» roccio ibi fui. ^ franco

ibi fui. ^ Ego lobo notarius compleui et fìniui.

16
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Documento 4 12.

An. 994.

Giovanni figlio di Or-
so dona al -Monastero
di San Michele Arcan-
gelo in Tancia un mog-
gio di terreno situato
nel terriiorio sabinense
nel luogo detto Pusti-
niano.

ccccxliij.

IN
NOMINE Domini Nostri Ihesu Christi. Temporibus domni iohannis sanctis-

simi et uniuersalis xv papae, et uiri uenerabilis benedicti (i) rectorisque terri-

torii sabinensis. In mense iunii, per indictionem vij. Constat me iohannem
filium cuiusdam ursi, propria et spontanea atque mea bona uoluntate, ab hac

die considerantem dei omnipotentis misericordiam et remedium atque absolutionem
animae meae et animarum dilectorum parentum meorum, ut in die illa aduenientis

futuri iudicii, mercedem a domino recipere mereamur. Propterea dedi unum mo-
diolum de terra mea, quam ego habeo in territorio sabinensi et loco qui nomi-
natur pustinianus, inter hos fines: A capite petrae fictae, et tenente iohanne bone
cum suis consortibus, A pede tenente suprascripto donatore, et petrae fictae, A iij

latere petrae fictae, et tenente iohanne bone et suis consortibus. Infra hos fines

dedi modiolum unum adunitum in integrum in aecclesia sancti michaelis archan-

geli in tancies, in ipsa parte quae pertinet ad monasterium sanctae dei genitricis

semperque uirginis Mariae, quod situm est in territorio sabinensi in monte ubi di-

citur acutianus, et inuestiui simeonem praesbiterum et monachum ad opus supra-

scriptae aecclesiae sancti michaelis archangeli, et in parte suprascripti monasterii, el

hoc concessi et confirmaui ego suprascriptus dator, ut nec ipse domnus iohannes

humilis abbas qui hodie est, nec ipse suprascriptus simeon praesbiter, nec ullus

eorum successorum, ipsas suprascriptas res de ipsa suprascripta parte sancti mi-

chaelis archangeli aliquando tollere uel minuere praesumat, et qui eam retollere

uel minuere praesumpserit, sit anathematizatus et maledictus a trecentis decem et

octo patribus qui in niceno concilio sanctos canones fecerunt, et cum iuda tradi-

tore, suisque magistris anna et caipha, herode et pilato, tradatur aeterno incendio,

atque in ultimo iudicii die reddat rationem sanctae Mariae dominae nostrae, et

sancto michaeli archangelo, nisi tantum per concambium. Quisquis autem hoc

uoluerit firmare in gremio requiescat sanctae Mariae dominae nostrae, et si insur-

gentes nos suprascripti donatores aut quicumque de haeredibus meis contra supra-

scriptam aecclesiam sancti michaelis archangeh, contendere uel minuere uoluerimus,

et minime ab alio homine defendere potuerimus, aut noluerimus, tunc ipsas supra-

scriptas res in ferquido loco, idest simili, in duplum et melioratas in ipsa supra-

scripta parte suprascriptae aecclesiae sancti michaelis archangeli restauremus, et

carta ista donationis semper habeat stabilitatem. Actum in territorio sabinensi,

mense et indictione suprascriptis. ^ Signum manus suprascripti iohannis qui hanc

cartam donationis fieri rogauit. <J» Signum manus dcmni iohannis filii benedicti

testis. J» Signum manus amizonis testis. ^ Signum manus leonis dominici testis.

^ Ego adam notarius compleui et finiui.

Documento 413.

An. 996.

L' imperatore Otto-
ne III conferma il Mo-
nastero nel possesso dei
suoi beni e dei suoi pri-

vilegi.

CCCCXllllj.

I

N NOMINE SANCTAE ET INDIVIDUAE TRINITATIS. Otto divina fa-

UENTE CLAEMENTIA ROMANORUM imperator augustus. Si loca diuino cultui manci-

pata, studiose nostra auctoritate confirmamus, in nobis ad praesentis uitae spafium

et ad aeternae gloriae brauium, sustentamen esse minime diffidimus. Proinde

(i) Qui evidentemente Gregorio di Catino omise le altre equivalenti a queste che si leggono nel documento

parole aepiscopi sanctae sedis aecclesiae sabinensis, et ere- che precede.

scentii incliti comitis rectori'jue tcrritorii sabinensis od
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omnium fidelium sanctae dei aecclesiae, nostrorumque, praesentium scilicet ac futu-